
Zarządzenie Nr 50/ 2008 
Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek 

z dnia 15 maja 2008 r. 
 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy Czaplinek w 2008 r 
. 
Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) i § 17 pkt.1 Uchwa ły Rady 
Miejskiej w Czaplinku Nr XVII / 152 / 07 z dnia 21.12.2007 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2008 rok, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2008r: 
 
Dział 

 
Rozdział Kwota w zł Opis 

010 01095 
 

176 592,78 Przyznana dotacja z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  
 z przeznaczeniem na na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej dla 
producentów rolnych z województwa 
zachodniopomorskiego oraz pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu 

 Ogółem 176 592,78  
 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych Gminy Czaplinek: w 2008r 
 
Dział 

 
Rozdział Kwota w zł  Opis 

010 
 

01095 176 592,78 Zwiększenie wydatków w związku z przyznaniem 
dotacji na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej dla 
producentów rolnych z województwa 
zachodniopomorskiego oraz pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu 

 Ogółem 176 592,78  
 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

 



§ 3 
 

 
Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek zamyka się kwotami: 
 

 
1. 

  
 Dochody  
 

 
27.402 866,78 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 124 351,78 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5.200,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

80.000,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 

116.349,00 zł 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

31 328 949,78 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 124 351,78 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

85.200,00 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień 

80.000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych reali-
zowanych w drodze umów i porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego 

422.277,00 zł 

 
3. 

 
Deficyt budżetowy 

 
3.926.083,00 zł 

 
4. Rezerwy  

w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne  

876 550,00 zł 
 

65.376,00 zł 
811 174,00 zł 
430.000,00 zł 

 
 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


